UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SLĐTBXH-VP
V/v đẩy mạnh hoạt động tuyên truyền kỷ

niệm 30 năm Ngày tái lập tỉnh

(01/4/1992-01/4/2022), gắn với 47 năm

Ngày giải phóng Ninh Thuận (16/4/1975

- 16/4/2022) và giải phóng miền Nam,

thống nhất đất nước (30/4/1975 -

30/4/2022).

           Ninh Thuận, ngày         tháng 3 năm 2021

            Kính gửi: Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 394/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 11/03/2022 của

Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch về việc đẩy mạnh hoạt động tuyên truyền kỷ

niệm 30 năm Ngày tái lập tỉnh (01/4/1992-01/4/2022), gắn với 47 năm Ngày giải

phóng Ninh Thuận (16/4/1975 - 16/4/2022) và giải phóng miền Nam, thống nhất

đất nước (30/4/1975 - 30/4/2022).

Giám đốc Sở Lao động-Thương binh và Xã hội yêu cầu:

1. Giao các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở rà soát các biển hiệu, panô do

đơn vị quản lý sử dụng, khẩn trương thay mới nội dung tuyên truyền chào mừng

kỷ niệm 30 năm Ngày tái lập tỉnh (01/4/1992-01/4/2022), gắn với 47 năm Ngày

giải phóng Ninh Thuận (16/4/1975 - 16/4/2022) và giải phóng miền Nam, thống

nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2022).

2. Thời gian thực hiện:

Từ cuối tháng 03 đến hết ngày 01/5/2022, cao điểm từ 01/4 đến

16/4/20222.

3. Khẩu hiệu tuyên truyền:

- Nhiệt liệt chào mừng 30 năm Ngày tái lập tỉnh (01/4/1992 - 01/4/2022),

47 năm Ngày giải phóng Ninh Thuận (16/4/1975 - 16/4/2022) và giải phóng

miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2022) !

- Đời đời ghi nhớ công ơn các anh hùng liệt sỹ đã hy sinh vì sự nghiệp

đấu tranh giải phóng dân tộc, thống nhất đất nước !

- Toàn Đảng bộ, toàn dân, toàn quân Ninh Thuận ra sức thi đua thực

hiện thắng lợi nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2022 !

- Toàn Đảng bộ, toàn dân, toàn quân Ninh Thuận phấn đấu thực hiện

thắng lợi Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XIV !

- Ninh Thuận đoàn kết, thích ứng, sáng tạo, kỷ cương, phát triển, hiệu

quả !

- Ninh Thuận đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong

cách Hồ Chí Minh !

- Đảng Cộng sản Việt Nam quang vinh muôn năm !

- Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam muôn năm !

- Chủ tịch Hồ Chí Minh vĩ đại sống mãi trong sự nghiệp của chúng ta !

4. Giao Văn phòng Sở lựa chọn nội dung tuyên truyền tại cơ quan Sở

Lao động-Thương binh và Xã hội trong tháng 3/2022.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị có liên quan nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT,VPS.

GIÁM ĐỐC

Hà Anh Quang

		haanhquang@ninhthuan.gov.vn
	2022-03-15T14:38:15+0700

		2022-03-15T16:26:19+0700

		2022-03-15T16:26:35+0700

		soldtbxh@ninhthuan.gov.vn
	2022-03-15T16:27:11+0700